
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Öffnungszeiten | Dates d‘ouverture | Opening dates: 05.01.–26.12.2009
Preisangaben pro Person, inklusive MwSt | Indications de prix par personne, TVA comprise | Price indications per person, VAT included
Kinder bis 2 Jahre gratis, von 2–6 Jahren 50% des Preises, ab 6 Jahren 100% | Enfants jusqu‘à 2 ans gratuit, de 2–6 ans 50% du prix, dès 6 ans 100% |
Children under 2 years free, from 2–6 years 50% of the price, from 6 years 100%
Preise sind gültig für Mitglieder der Jugendherbergen | Les prix sont valables pour les membres des auberges de jeunesse | Prices are valid for members 
of the youth hostels 
Tagesmitgliedschaft CHF 6.00, Familien CHF 12.00/Nacht | Carte de membre journalière CHF 6.00, familles CHF 12.00/nuit | Day membership CHF 6.00, 
families CHF 12.00/night
Preisänderungen vorbehalten | Sous réserve des modifications | Rates are subject to change

Übernachtung | Nuitée | Overnight
inklusive Frühstücksbuffet und Bettwäsche | y compris buffet de petit déjeuner et draps | including breakfast buffet and bed linen

Zimmer mit 20 Betten | Chambre à 20 lits | Room with 20 beds	 CHF	33.00
Zimmer mit 18 Betten | Chambre à 18 lits | Room with 18 beds	 CHF	33.00
Sechserzimmer | Chambre à 6 lits | Room with 6 beds	 CHF	35.00
Fünferzimmer | Chambre à 5 lits | Room with 5 beds	 CHF	35.00
Viererzimmer | Chambre à 4 lits | Room with 4 beds	 CHF	37.00
Zweierzimmer | Chambre à 2 lits | Room with 2 beds	 CHF	44.50
Doppelzimmer mit Dusche und Lavabo | Chambre double avec douche et lavabo | Double room with shower and washbasin	 CHF	51.00
Einzelzimmer | Chambre individuelle | Single room	 CHF	62.50
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Mahlzeiten | Repas | Meals

Frühstücksbuffet inklusive | Buffet de petit déjeuner compris | Breakfast buffet included	
Mittagessen (Mo–Fr) | Repas de midi (lu–ve) | Lunch (mo–fr)	 CHF	15.50
Abendessen | Repas du soir | Evening meal	 CHF	15.50
Lunchpaket auf Anfrage | Lunch à emporter sur demande | Packed lunch on request	 CHF	12.50
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Extras 

Kurtaxe ab 16 Jahren | Taxe de séjour dès 16 ans | Visitor‘s tax from 16 years of age	 CHF	 1.35

Preise | Prix | Prices 2009	 Bern


